
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Łukowskiego oraz wyboru jej 

przewodniczącego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i poz. 1907) oraz § 51 w zw. z § 38 ust. 5 i 11 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. poz. 3397) na skutek złożenia w dniu 29 lipca 2025 r. pisemnej rezygnacji 
Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu z funkcji Przewodniczącego Komisji, Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały Nr II/18/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Łukowskiego oraz wyboru jej 
przewodniczącego otrzymuje brzmienie: 

„Wybiera się Pana Kruka Tomasza na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Mienia 
Powiatu Rady Powiatu Łukowskiego”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2942018-4470-4D96-BE05-3078D70432D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-29T09:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




